

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-5287 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
08.04.2021 13:51:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Втулка резиновая ушка задней рессоры 469-2912028 Втулка резиновая ушка задней рессоры 469-2912028	Штука	16.00000	160.71	2 571.36	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Генератор 28В,80А 3122.3771 Генератор 28В,80А 3122.3771	Штука	1.00000	48 824.11	48 824.11	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Кран управления делителем с тросом в сборе 15.1772132 Кран управления делителем с тросом в сборе 15.1772132	Штука	1.00000	8 236.60	8 236.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Насос водяной 740.1307010-02 Насос водяной 740.1307010-02	Штука	1.00000	49 254.46	49 254.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Радиатор отопителя медный 4-х рядный 5320-8101060 Радиатор отопителя медный 4-х рядный 5320-8101060	Штука	1.00000	25 350.89	25 350.89	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000











































252	Рабочий цилиндр сцепления 469-1602510 Рабочий цилиндр сцепления 469-1602510	Штука	2.00000	2 891.96	5 783.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
253	Рабочий цилиндр сцепления 66-1-1602511 Рабочий цилиндр сцепления 66-1-1602511	Штука	1.00000	2 886.61	2 886.61	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
254	Радиатор 451Д8101060 Радиатор 451Д8101060	Штука	1.00000	20 428.57	20 428.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
255	Радиатор 4326А-1301010 Радиатор 4326А-1301010	Штука	1.00000	178 395.54	178 395.54	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
256	Радиатор отопителя (алюминиевый) 3741-8101060 Радиатор отопителя (алюминиевый) 3741-8101060	Штука	2.00000	19 732.14	39 464.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>1 008.00000</b>		<b>8 248 714.64</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>9 238 560.40</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
Ожидание ЭЦП	Ожидание ЭЦП

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Шаблон договоров-rar (/ru/Tender/dlContract/5287?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUj2SzfJmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	<a href="#">Объявление Автозапчасти 1-256-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/5287?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUj2SzfJmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	<a href="#">Пере</a> <a href="#">validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUj2SzfJmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>
-----------------------------

<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/5287?fid=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUj2SzfJmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/5287?fid=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUj2SzfJmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUj2SzfJmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>
--	--	--

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Втулка резиновая ушка задней рессоры 469-2912028	Штука	16.00000	160.71	2 571.36	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUj2SzfJmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0

2	Генератор 28В,80А 3122.3771	Штука	1.00000	48 824.11	48 824.11	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
3	Кран управления делителем с тросом в сборе 15.1772132	Штука	1.00000	8 236.60	8 236.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
4	Насос водяной 740.1307010-02	Штука	1.00000	49 254.46	49 254.46	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=4&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
5	Радиатор отопителя медный 4-х рядный 5320-8101060	Штука	1.00000	25 350.89	25 350.89	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=5&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
6	Ремкомплект стартера (втулки 3шт., щетки 8шт.) СТ142.3708200*РК	Комплект	1.00000	6 102.68	6 102.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=6&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
7	РК рулевого наконечника 7 наим. 5320-3414032 ВТМ	Комплект	4.00000	1 218.75	4 875.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=7&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
8	Автономный воздушный отопитель 24В дизель -4ДМ2-24	Штука	2.00000	178 395.54	356 791.08	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=8&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
9	Амортизатор 131-2905006	Штука	2.00000	15 446.43	30 892.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=9&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
10	Амортизатор 3151-2905006	Штука	4.00000	4 062.50	16 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=10&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
11	Амортизатор 53-2905006	Штука	4.00000	9 538.39	38 153.56	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=11&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
12	Амортизатор масляный в сборе 3151-2905006	Штука	8.00000	4 062.50	32 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=12&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
13	Амортизатор передней подвески 5320-2905006	Штука	2.00000	10 328.57	20 657.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=13&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
14	Амортизатор передний в сборе 3160-2905006КК	Штука	2.00000	4 821.43	9 642.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=14&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
15	Амортизаторы передние 3151-2905006	Штука	8.00000	4 062.50	32 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=15&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
16	Амортизаторы в сборе 30.2905006-03	Штука	4.00000	5 803.57	23 214.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=16&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
17	Амортизаторы задние 382.2915010	Штука	8.00000	6 964.29	55 714.32	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=17&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
18	Барабан тормозной 5511-3501070	Штука	1.00000	24 227.68	24 227.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=18&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
19	Бачок расширительный ЕВРО круглый, длинный 21-440	Штука	1.00000	8 866.07	8 866.07	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=19&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
20	Башмак балансира со втулками в сборе 55111-2918070	Штука	2.00000	36 808.04	73 616.08	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=20&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
21	Бензонасос 451М1106010451М	Штука	1.00000	8 505.36	8 505.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=21&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
22	Бензонасос 902-11006010-01	Штука	1.00000	7 800.89	7 800.89	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=22&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
23	Бензонасос электрический 0 580 454 138	Штука	1.00000	13 928.57	13 928.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=23&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
24	Вакуумный усилитель тормозов 53-12-3550010	Штука	2.00000	27 895.54	55 791.08	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=24&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0

25	Вал карданный заднего моста 5320-2201011-02	Штука	1.00000	81 504.46	81 504.46	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=25&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
26	Вал карданный переднего моста 131-2203011-01	Штука	2.00000	73 492.86	146 985.72	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=26&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
27	Вал карданный переднего моста 43118-2203011-30	Штука	1.00000	144 035.71	144 035.71	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=27&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
28	Вал карданный переднего моста в сборе 3151-2203010	Штука	1.00000	22 053.57	22 053.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=28&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
29	Вал карданный рулевого управления 130-3401440-A2	Штука	2.00000	20 803.57	41 607.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=29&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
30	Вкладыши коренные к-т 406-1000102-20	Комплект	1.00000	4 300.00	4 300.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=30&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
31	Вкладыши коренные P1 74060R1000102P1	Комплект	1.00000	12 383.93	12 383.93	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=31&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
32	Вкладыши коренные стандарт 53-1000102-02	Комплект	1.00000	5 102.68	5 102.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=32&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
33	Вкладыши шаровой опоры (сухари) 3160-2304016	Комплект	4.00000	859.82	3 439.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=33&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
34	Вкладыши шатунные к-т 4061000104-20	Комплект	1.00000	3 425.89	3 425.89	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=34&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
35	Вкладыши шатунные P1 7405.1000104 P1	Комплект	1.00000	16 687.50	16 687.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=35&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
36	Вкладыши шатунные стандарт ВК-13-1000104-A	Комплект	1.00000	4 630.36	4 630.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=36&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
37	Водяная помпа 740-1307010	Штука	1.00000	49 254.46	49 254.46	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=37&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
38	Водяной насос 451-1307100-04	Штука	1.00000	33 075.00	33 075.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=38&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
39	Воздушный фильтр 245-1109165	Штука	4.00000	6 592.86	26 371.44	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=39&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
40	Воздушный фильтр 3741-1109010	Штука	4.00000	30 022.32	120 089.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=40&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
41	Воздушный фильтр 43-01-1109013-10	Штука	8.00000	3 017.86	24 142.88	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=41&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
42	Втулка амортизатора 451-2905432	Штука	16.00000	472.32	7 557.12	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=42&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
43	Втулка балансира бронза 55111-2918074-01	Штука	4.00000	704.46	2 817.84	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=43&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
44	Втулка шкворня 452-2304016	Штука	4.00000	519.64	2 078.56	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=44&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
45	Выжимной подшипник 14.1601180	Штука	1.00000	7 901.79	7 901.79	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=45&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
46	Выжимной подшипник 588911	Штука	2.00000	1 993.75	3 987.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=46&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
47	Выключатель массы 5320-3737010-10	Штука	3.00000	12 419.64	37 258.92	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=47&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0

48	Выключатель массы ВК-318Б ВК-318Б	Штука	2.00000	1 428.57	2 857.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=48&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
49	Высоковольтные провода с наконечниками 406.3707244-10	Комплект	2.00000	5 896.43	11 792.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=49&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
50	Генератор 3282.3771000	Штука	2.00000	19 732.14	39 464.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=50&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
51	Генератор 12V Г700.04.1	Штука	2.00000	22 207.14	44 414.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=51&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
52	Генератор 14В 100А АТЭ-1 9422.3701	Штука	1.00000	25 013.39	25 013.39	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=52&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
53	Генератор 161.3771	Штука	1.00000	24 955.36	24 955.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=53&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
54	Генератор 31423771-01 28В-80А 3142.3771-01	Штука	1.00000	41 500.89	41 500.89	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=54&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
55	Генератор 406.3701000-261 406.3701000-261	Штука	1.00000	33 075.00	33 075.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=55&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
56	Генератор 5122.3771-30	Штука	1.00000	29 946.43	29 946.43	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=56&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
57	Генератор 90 А 4218 ,4213.452.469	Штука	1.00000	25 515.18	25 515.18	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=57&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
58	Гл.тормозной цилиндр 53205-3509015	Штука	1.00000	65 987.50	65 987.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=58&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
59	Главный тормозной кран 100-3514008	Штука	1.00000	28 763.39	28 763.39	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=59&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
60	Главный тормозной кран 100-3514010	Штука	2.00000	11 357.14	22 714.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=60&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
61	Главный тормозной цилиндр 469-3505009	Штука	1.00000	10 111.61	10 111.61	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=61&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
62	Главный тормозной цилиндр 66-11-3505103-01	Штука	2.00000	24 236.61	48 473.22	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=62&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
63	Глушитель 2310-1201008-10	Штука	1.00000	17 242.86	17 242.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=63&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
64	Глушитель 3151-1202008	Штука	1.00000	5 754.46	5 754.46	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=64&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
65	Глушитель 452-1200012-10	Штука	1.00000	5 197.32	5 197.32	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=65&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
66	Глушитель в сборе 31512-1203010	Штука	2.00000	3 250.00	6 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=66&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
67	Головка блока в сборе 740.1003010-20	Штука	2.00000	41 138.39	82 276.78	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=67&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
68	Группа поршневая 32053 в полном комплекте 523.1000105	Комплект	1.00000	96 390.18	96 390.18	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=68&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
69	ГУР 4310-3400020	Штука	1.00000	482 366.07	482 366.07	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=69&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
70	ГУР -43118 4310-3400020-03	Штука	1.00000	482 366.07	482 366.07	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=70&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUUpQVj 2SzfJmM4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0



71	Датчик АБС задний левый, правый 39623843112	Штука	2.00000	9 982.14	19 964.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=71&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
72	Датчик скорости передний левый (АБС) 3962-3843110	Штука	1.00000	12 187.50	12 187.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=72&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
73	Дверной замок кабины левый 3141-6105013 3141-6105013	Штука	1.00000	4 205.36	4 205.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=73&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
74	Дверной замок кабины правый 3141-6105012 3141-6105012	Штука	1.00000	4 205.36	4 205.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=74&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
75	Дверной замок салона 3741-6205012-13 3741-6205012-13	Штука	1.00000	4 205.36	4 205.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=75&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
76	Делитель передач 15.1770010	Штука	1.00000	391 964.29	391 964.29	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=76&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
77	Диск колеса 32053-3101015	Штука	2.00000	16 897.32	33 794.64	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=77&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
78	Диск нажимной (корзина) 5233-1601090	Штука	2.00000	28 425.89	56 851.78	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=78&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
79	Диск сцепления 14.1601130-01	Штука	2.00000	11 785.71	23 571.42	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=79&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
80	Диск сцепления 18780002058	Штука	2.00000	91 071.43	182 142.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=80&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
81	Диск сцепления 53У-1601130	Штука	1.00000	10 253.57	10 253.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=81&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
82	Диск сцепления ведомый 5233-1601130	Штука	2.00000	13 797.32	27 594.64	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=82&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
83	Диск сцепления ведомый в сборе 53-1601130-12	Штука	1.00000	10 253.57	10 253.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=83&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
84	Диск сцепления нажимной с кожухом 53-1601090-11	Штука	1.00000	29 908.93	29 908.93	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=84&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
85	Диск сцепления ТА4171601130	Штука	1.00000	12 284.82	12 284.82	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=85&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
86	Домкрат 8-тонный двухплунжерный Д4-3913010	Штука	2.00000	33 800.89	67 601.78	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=86&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
87	Задний фонарь ФП-133А	Штука	2.00000	12 724.11	25 448.22	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=87&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
88	Замок зажигания ВК-856	Штука	2.00000	3 571.43	7 142.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=88&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
89	Зеркало заднего вида 4301-8201418	Штука	4.00000	7 195.54	28 782.16	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=89&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
90	Камера тормозная передняя тип-24 в сбре 100-3519210	Штука	2.00000	6 964.29	13 928.58	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=90&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
91	Карбюратор К135Д-1107010	Штука	1.00000	57 599.11	57 599.11	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=91&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
92	Карданный вал 130-2201015А	Штука	1.00000	73 020.54	73 020.54	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=92&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
93	Карданный вал задний 469Б-2201010-01	Штука	2.00000	31 950.89	63 901.78	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=93&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WIYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0

94	Карданный вал передний 4310, 43102203011-02	Штука	1.00000	72 758.93	72 758.93	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=94&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
95	Карданный вал с крестовинами переднего моста 131-2203011 А-2	Штука	1.00000	49 789.29	49 789.29	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=95&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
96	Катушка (дв.409 инж.), МОДУЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 405.3705000-03	Штука	2.00000	4 677.68	9 355.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=96&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
97	Катушка зажигания 221504027	Штука	2.00000	4 526.79	9 053.58	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=97&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
98	Катушка зажигания Б116-02	Штука	1.00000	6 045.54	6 045.54	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=98&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
99	Катушка зажигания Б116У-ХЛ	Штука	1.00000	6 045.54	6 045.54	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=99&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
100	Клапан ускорительный в сборе 100-3518010	Штука	1.00000	11 803.57	11 803.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=100&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
101	Колодка в сборе дисковая 3160-3501090	Штука	8.00000	4 410.71	35 285.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=101&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
102	Колодка ручного тормоза в сборе 4200.006900-3507014-00	Штука	4.00000	1 558.93	6 235.72	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=102&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
103	Колодка тормазная передняя 53212-3501090	Штука	2.00000	8 049.11	16 098.22	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=103&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
104	Колодка тормоза 53212-3501095	Штука	4.00000	8 049.11	32 196.44	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=104&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
105	Колодка тормозная 131-3501090	Штука	6.00000	9 553.57	57 321.42	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=105&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
106	Колодка тормозная 53212-3501095	Штука	2.00000	8 049.11	16 098.22	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=106&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
107	Колодка тормозная ДИСКОВОГО тормоза 3160-3501090	Комплект	2.00000	4 410.71	8 821.42	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=107&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
108	Колодка тормозная задняя 53212-3501095	Штука	8.00000	8 049.11	64 392.88	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=108&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
109	Колодка тормозная передняя 4301-3501090-01	Штука	2.00000	3 584.82	7 169.64	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=109&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
110	Колодки на ручной тормоз 22063962	Комплект	2.00000	1 558.93	3 117.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=110&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
111	Колодки тормозные 12-3501090	Комплект	8.00000	7 427.68	59 421.44	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=111&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
112	Колодки тормозные длинные 469-3501090	Штука	4.00000	1 230.36	4 921.44	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=112&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
113	Кольца поршневые (М/С кольцо 4!!!мм) 740.13-1000106	Комплект	8.00000	5 821.43	46 571.44	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=113&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
114	Комбинация приборов 28.3801	Штука	1.00000	10 328.57	10 328.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=114&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
115	Коммутатор системы зажигания 131.3734	Штука	1.00000	5 659.82	5 659.82	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=115&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
116	Комплект водяных патрубков 5320-1303010ПК	Комплект	1.00000	2 628.57	2 628.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=116&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0

117	Комплект прокладок 405-3906022-100	Комплект	1.00000	11 103.57	11 103.57	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=117&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
118	Комплект прокладок на двигатель 421-1003020-01	Комплект	1.00000	1 741.07	1 741.07	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=118&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
119	Комплект прокладок на двигатель d-100 4218	Комплект	1.00000	3 222.32	3 222.32	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=119&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
120	Комплект прокладок под головки 740.1003040PK	Комплект	1.00000	5 758.93	5 758.93	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=120&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
121	Комплект сцепления (диск, корзина, выжимной) 409051-3906605	Комплект	1.00000	73 521.43	73 521.43	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=121&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
122	Компрессор (1 цилиндровый) жид. охлаж. 380л/мин. 53205-3509015-02	Штука	1.00000	12 535.71	12 535.71	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=122&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
123	Компрессор 4310 5320-3509015	Штука	1.00000	82 366.07	82 366.07	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=123&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
124	Компрессор одноцилиндровый 53205-3509015	Штука	1.00000	61 776.79	61 776.79	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=124&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
125	Компрессор одноцилиндровый 5320-3509015	Штука	1.00000	65 987.50	65 987.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=125&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
126	Компрессор одноцилиндровый 53205-3509015-КД	Штука	1.00000	61 776.79	61 776.79	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=126&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
127	Контрагайка ступичная 69-2401052	Штука	2.00000	812.50	1 625.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=127&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
128	Корзина сцепления 14.1601090-10	Штука	1.00000	36 495.54	36 495.54	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=128&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
129	Корзина сцепления 4511601090	Штука	1.00000	14 175.00	14 175.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=129&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
130	Корзина сцепления 5233-1601090	Штука	1.00000	28 425.89	28 425.89	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=130&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
131	Корпус масляного фильтра в сборе 7406.1012010	Штука	1.00000	53 437.50	53 437.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=131&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
132	Кран отопителя керамика 5320-8105160-01УК	Штука	1.00000	3 750.00	3 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=132&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
133	Кран стояночного тормоза 3-х выводной 100-3537010	Штука	1.00000	19 196.43	19 196.43	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=133&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
134	Крепл. капр.трубки на торм.сист.(фитинг) d-10мм (фитинг) d-10мм	Штука	6.00000	187.50	1 125.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=134&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
135	Крепл. капр.трубки на торм.сист.(фитинг) d-8мм (фитинг) d-8мм	Штука	6.00000	141.07	846.42	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=135&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
136	Крестовина 4301-2201025	Штука	8.00000	3 642.86	29 142.88	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=136&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
137	Крестовина 4320 130-2201025	Штука	4.00000	4 339.29	17 357.16	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=137&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
138	Крестовина 469-2201030	Штука	4.00000	3 259.82	13 039.28	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=138&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
139	Крестовина карданного вала 469-2201025	Штука	8.00000	2 901.79	23 214.32	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=139&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0

140	Крестовина мр-69-2201025	Штука	6.00000	3 259.82	19 558.92	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=140&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
141	Крестовина привода насоса гидросистемы 469-2201025	Штука	4.00000	2 812.50	11 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=141&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
142	Крестовина СС653	Штука	2.00000	3 711.61	7 423.22	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=142&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
143	Комплект патрубков сист. Охлаждения (6шт силикон) 3205-1303000	Комплект	2.00000	5 966.96	11 933.92	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=143&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
144	Комплект патрубков сист.охлаждения 6520-1303010/26/27	Комплект	1.00000	4 225.00	4 225.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=144&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
145	Комплект патрубков сист.охлаждения 5320-1303010.26.27	Комплект	2.00000	1 607.14	3 214.28	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=145&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
146	Комплект патрубков системы охлаждения 130-13030	Комплект	2.00000	2 321.43	4 642.86	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=146&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
147	Комплект патрубков системы охлаждения 3205-1303000 КТ	Комплект	1.00000	2 544.64	2 544.64	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=147&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
148	Комплект патрубков системы охлаждения 53-1303025	Комплект	2.00000	1 623.21	3 246.42	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=148&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
149	Комплект прокладок головки блока двигат. 740.100PK	Комплект	2.00000	23 473.21	46 946.42	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=149&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
150	Комплект прокладок ДВС полный 511-3906022-100	Комплект	1.00000	11 699.11	11 699.11	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=150&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
151	Кулак поворотный с полуосью левый 3741-2304007-20	Штука	1.00000	88 357.14	88 357.14	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=151&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
152	Кулак поворотный с полуосью правый 3741-2304006-20	Штука	1.00000	88 357.14	88 357.14	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=152&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
153	Кулиса в сборе 451-1703010-Г	Штука	1.00000	17 151.79	17 151.79	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=153&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
154	Кулиса рычага переключения передач 3741-00170301097	Штука	1.00000	17 151.79	17 151.79	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=154&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
155	Лампа габаритная А-12-21-3	Штука	60.00000	112.50	6 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=155&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
156	Лампа габаритная А-12-5	Штука	20.00000	49.11	982.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=156&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
157	Лампа галогеновая А-12-5	Штука	60.00000	49.11	2 946.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=157&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
158	Лампа поворотная 12V 10W	Штука	40.00000	125.00	5 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=158&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
159	Лампа фарная АКГ 12-60	Штука	60.00000	1 197.32	71 839.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=159&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
160	Лампочки габаритные А-12-5	Штука	60.00000	35.71	2 142.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=160&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
161	Лампочки габаритные А-12-5	Штука	20.00000	49.11	982.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=161&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
162	Лампочки поворотные 12V 10W	Штука	80.00000	66.96	5 356.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=162&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJmME4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0

163	Лампочки фарные А-12-4	Штука	20.00000	71.43	1 428.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=163&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
164	Лобовое стекло 450-5206010	Штука	4.00000	14 741.96	58 967.84	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=164&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
165	Лямбда-зонд дв.409 (0 258 030 064), к/ч/б 220695-382601400	Штука	1.00000	14 508.93	14 508.93	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=165&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
166	Масляный фильтр 2101-1012005	Штука	4.00000	1 890.18	7 560.72	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=166&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
167	Масляный фильтр ФМ009-1012005	Штука	12.00000	1 342.86	16 114.32	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=167&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
168	Металлорукав 54115-1203012-01	Штука	4.00000	8 616.07	34 464.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=168&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
169	Механизм переключения делителя передач в сборе 15.1771010	Штука	1.00000	48 285.71	48 285.71	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=169&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
170	Муфта выключения сцепления с подшипником 3307-1601180	Штука	1.00000	4 422.32	4 422.32	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=170&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
171	Набор прокладок на двигатель 511.3906022	Комплект	1.00000	11 699.11	11 699.11	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=171&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
172	Наконечник рулевой тяги в сборе 53А-3003056-01	Штука	2.00000	3 624.11	7 248.22	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=172&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
173	Наконечник рулевой тяги в сборе 66-01-3003057	Штука	4.00000	8 055.36	32 221.44	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=173&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
174	Наконечник рулевой тяги левый в сборе 469-3414057-01	Штука	2.00000	1 799.11	3 598.22	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=174&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
175	Наконечник рулевой тяги правый в сборе 469-3414056-01	Штука	2.00000	2 437.50	4 875.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=175&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
176	Насос водяной ЕВРО 740.50-1307010	Штука	1.00000	35 062.50	35 062.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=176&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
177	Насос гидроусилителя руля в сборе 53212-3407200	Штука	1.00000	61 776.79	61 776.79	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=177&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
178	Насос гидроусилителя руля ГУР 4522409	Штука	1.00000	79 380.36	79 380.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=178&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
179	Насос ГУР 4310-3407200-01	Штука	1.00000	29 316.96	29 316.96	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=179&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
180	Насос ГУР 130-3407200-А	Штука	2.00000	41 023.21	82 046.42	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=180&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
181	Насос ГУРа (шкив ручейковый) ШНКФ.453471.015	Штука	1.00000	78 928.57	78 928.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=181&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
182	Насос жидкостный ПЖД 24В (Ф18мм) 1542.3730.000-01	Штука	1.00000	16 431.25	16 431.25	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=182&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
183	Насос предпусковой прокачки топлива 37.1141010	Штука	1.00000	10 516.07	10 516.07	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=183&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
184	Насос ручной подкачки топлива РНМ-1К 700.11.00.130	Штука	1.00000	4 694.64	4 694.64	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=184&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
185	Насос топливный 0580 453 453 EE9	Штука	2.00000	21 357.14	42 714.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=185&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzfJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0

186	Насос топливный в сборе 53-1106010	Штука	1.00000	7 800.89	7 800.89	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=186&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
187	НШ насос 32 НШ-32	Штука	2.00000	15 401.79	30 803.58	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=187&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
188	НШ-50 НШ-50-П	Штука	2.00000	17 482.14	34 964.28	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=188&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
189	Обмотка статора стартера СТ142-3708110	Штука	1.00000	28 526.79	28 526.79	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=189&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
190	Оптика 31512	Штука	2.00000	3 685.71	7 371.42	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=190&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
191	Оптика ФГ-122Б	Штука	2.00000	3 676.79	7 353.58	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=191&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
192	Отопитель салона в сборе 53208101060	Штука	1.00000	13 776.79	13 776.79	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=192&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
193	Палец поперечной рулевой тяги в сборе 130-3003032/66/67/69/74	Комплект	4.00000	525.00	2 100.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=193&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
194	Палец продольной рулевой тяги в сборе 120-3003032/21/22	Комплект	4.00000	841.07	3 364.28	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=194&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
195	Патрубки на радиатор 4320Я5-1303010	Комплект	2.00000	2 589.29	5 178.58	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=195&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
196	Патрубок охлаждения двигателя (резиновый) УМЗ-421	Комплект	2.00000	2 834.82	5 669.64	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=196&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
197	ПГУ 5320.1609510	Штука	3.00000	16 968.75	50 906.25	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=197&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
198	ПГУ сцепления 5320-1609510	Штука	1.00000	43 468.75	43 468.75	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=198&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
199	Передние амортизаторы 131-2905006	Штука	2.00000	15 446.43	30 892.86	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=199&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
200	Передний кардан 31512-2201089-10	Штука	1.00000	31 950.89	31 950.89	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=200&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
201	Переключатель массы 12в 1300.3737	Штука	2.00000	3 125.00	6 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=201&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
202	Переключатель подрулевой комбинированный П145	Штука	1.00000	8 732.14	8 732.14	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=202&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
203	Переключатель света центральный П312-01	Штука	2.00000	1 890.18	3 780.36	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=203&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
204	Поворотные опоры (шкворня) 452-2304012	Комплект	1.00000	31 477.68	31 477.68	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=204&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
205	Подвесной подшипник 2202081	Штука	1.00000	3 755.36	3 755.36	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=205&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
206	Подушка крепления коробки 4301.1801028	Штука	2.00000	513.39	1 026.78	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=206&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
207	Подушки на двигатель 3151-1001100-00	Комплект	1.00000	4 183.93	4 183.93	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=207&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
208	Подшипник выжимной с муфтой выкл.в сборе 968714 КС 17	Штука	2.00000	11 135.71	22 271.42	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=208&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0

209	Подшипник на раздаточную коробку 42305, 6306, 6307, 6292305	Штука	2.00000	17 009.82	34 019.64	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=209&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
210	Подшипник на ступицу 127509 АК	Штука	4.00000	2 362.50	9 450.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=210&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
211	Подшипник натяжитель 6203	Штука	4.00000	379.46	1 517.84	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=211&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
212	Подшипник опорный 27709К1 4310-864754	Штука	4.00000	4 571.43	18 285.72	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=212&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
213	Подшипник передней ступицы 3151-3103025	Штука	4.00000	1 857.14	7 428.56	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=213&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
214	Подшипник подвесной карданного вала 130-2202075А	Штука	1.00000	3 928.57	3 928.57	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=214&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
215	Подшипник ступицы 2007118 К 4310-853944	Штука	4.00000	6 140.18	24 560.72	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=215&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
216	Подшипник ступицы 207218 А 16888	Штука	4.00000	7 135.71	28 542.84	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=216&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
217	Подшипник ступицы 6-7610А	Штука	2.00000	4 694.64	9 389.28	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=217&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
218	Подшипник ступицы 6-7613А	Штука	2.00000	8 191.96	16 383.92	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=218&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
219	Подшипник ступицы внутренний 7511-32215	Штука	2.00000	2 983.93	5 967.86	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=219&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
220	Подшипник ступицы внутренний 7516	Штука	4.00000	8 356.25	33 425.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=220&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
221	Подшипник ступицы заднего моста внутренний 7517	Штука	6.00000	7 323.21	43 939.26	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=221&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
222	Подшипник ступицы заднего моста наружный 7815	Штука	6.00000	7 323.21	43 939.26	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=222&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
223	Подшипник ступицы задний 7515PK	Штука	2.00000	4 975.89	9 951.78	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=223&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
224	Подшипник ступицы наружный 7608-32308	Штука	2.00000	4 756.25	9 512.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=224&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
225	Подшипник ступицы переднего моста внутренний 7613	Штука	6.00000	8 191.96	49 151.76	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=225&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
226	Подшипник ступицы переднего моста наружный 7610	Штука	6.00000	4 694.64	28 167.84	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=226&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
227	Подшипники на ступицу 2007124М	Штука	4.00000	14 841.96	59 367.84	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=227&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
228	Полукольцо опорное коленвала кт бронза 4шт. 740.1005183/84	Комплект	1.00000	3 004.46	3 004.46	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=228&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
229	Полуось передняя левая в сборе 43118-2403069	Штука	1.00000	64 379.46	64 379.46	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=229&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
230	Полуось передняя правая в сборе 43118-2403070	Штука	1.00000	53 437.50	53 437.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=230&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
231	Помпа 4062-3906629-30	Штука	1.00000	8 357.14	8 357.14	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5287?no=231&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0

232	Поперечная тяга 4310-3414049-11	Штука	1.00000	43 415.18	43 415.18	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=232&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
233	Поршневая группа 100 100-409.1004014	Комплект	1.00000	4 261.61	4 261.61	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=233&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
234	Поршневые кольца 100 405.1000100	Комплект	1.00000	10 394.64	10 394.64	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=234&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
235	Преобразователь напряжения 24/12 10 ампер 21.3759-01	Штука	1.00000	9 750.00	9 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=235&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
236	Привод стартера 10 зубьев СТ142Б-3708600	Штука	1.00000	10 723.21	10 723.21	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=236&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
237	Провод прицепа электрический с вилками 7,5 м 54112-3724706	Штука	1.00000	5 995.54	5 995.54	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=237&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
238	Провода высоковольтные (с наконечниками) МР-406-3707247	Комплект	2.00000	5 896.43	11 792.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=238&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
239	Провода высокого напряжения с надсвечниками 452146973001	Комплект	2.00000	2 154.46	4 308.92	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=239&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
240	Продольная тяга 4310-3414009	Штука	1.00000	51 227.68	51 227.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=240&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
241	Прокладка ГБЦ с металлическим каркасом 740.1003213-25 СБ	Штука	8.00000	1 508.93	12 071.44	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=241&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
242	Прокладка Д-245 крышки головки цилиндров 245-1003109	Штука	1.00000	570.54	570.54	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=242&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
243	Прокладка двигателя полный комплект 405-3906022-100	Комплект	1.00000	11 103.57	11 103.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=243&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
244	Прокладка клапанной крышки 7406.1003270-02	Штука	8.00000	816.96	6 535.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=244&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
245	Прокладка коллектора впускного 740.1115026	Штука	8.00000	84.82	678.56	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=245&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
246	Прокладка коллектора выпускного 740.1008050	Штука	6.00000	89.29	535.74	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=246&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
247	Прокладка крышки головки цилиндров Д-245 нижняя 240-1003108	Штука	1.00000	649.11	649.11	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=247&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
248	Прокладка поддона 740.1009040	Штука	1.00000	566.96	566.96	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=248&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
249	Прокладка поддона а/м метал. с желобом 740-1009031	Штука	1.00000	10 196.43	10 196.43	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=249&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
250	Пыльник балансира 6520-2918180	Штука	2.00000	1 607.14	3 214.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=250&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
251	Пыльник ШРУСа вала карданного 5013021-2	Штука	2.00000	10 446.43	20 892.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=251&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
252	Рабочий цилиндр сцепления 469-1602510	Штука	2.00000	2 891.96	5 783.92	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=252&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
253	Рабочий цилиндр сцепления 66-1-1602511	Штука	1.00000	2 886.61	2 886.61	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=253&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0
254	Радиатор 451Д8101060	Штука	1.00000	20 428.57	20 428.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/5287?no=254&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUUpQVj 2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)</a>	0



255	Радиатор 4326А-1301010	Штука	1.00000	178 395.54	178 395.54	(/ru/tender/dllot/5287?no=255&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)	0
256	Радиатор отопителя (алюминиевый) 3741-8101060	Штука	2.00000	19 732.14	39 464.28	(/ru/tender/dllot/5287?no=256&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVTR0WYzSUpQVjI2SzFJMmE4a3Y5OG9ucnUxRk45d0Q5NVZJeUIWN1dUQw==)	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

#### Статистика

Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
14	2	0	0	2

#### История скачивания

Компания	Количество
Жезказганская распределительная электросетевая компания	2

#### Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.